
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

2020 року        №          /39-2020 

Про обрання секретаря Зарічненської 

селищної ради 

Заслухавши повідомлення лічильної комісії Зарічненської селищної ради 

про результати таємного голосування з виборів секретаря Зарічненської селищної 

ради відповідно до пункту 4 частини першої статті 26, частини першої статті 50 та 

частини третьої статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити протокол № ___ засідання лічильної комісії Зарічненської 

селищної ради про результати таємного голосування з виборів секретаря 

Зарічненської селищної ради, додається. 

2. Обрати секретарем Зарічненської селищної ради депутата від виборчого 

округу № ___ – _________________________________. 

Селищний голова                В.ЛОМАКО 


